

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：管网工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	479	6.86	3285.94	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求：夯实 2. 填方粒径要求：开挖土	m3	107.91	21.98	2371.86	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：弃置土 2. 运距：1km	m3	371.09	9.02	3347.23	
4	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度：砂垫层150厚 2. 材质及规格：钢筋混凝土承插排水管DN300 3. 连接形式：胶圈接口 4. 铺设深度：详见纵断面 5. 管道顶部500mm及以下回填中粗砂 6. 管道检验及试验要求：闭水试验	m	327	476.07	155674.89	
5	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：15cm 3. 300mm厚级配碎石垫层	m2	5109.25	128.57	656896.27	
		措施项目						
本页小计							821576.19	
合计							821576.19	